

Nyhedsbrev fra Grundejerforeningen Birkager

Velkommen

Først og fremmest et stort velkommen til de nye familier der er flyttet ind i vores skønne og rolige område igennem de seneste par måneder. Det er dejligt med nye naboer, og vi håber, I bliver glade for at bo her.

Fællesarealer

Vi har tidligere spurgt vores medlemmer i foreningen, om der var træer på fællesarealerne, der var til gene eller bare trængte til en tilretning. Vi har nu fået fældet og beskåret træerne på fællesarealerne. Vi synes, det er blevet rigtig flot.

Vi vil gerne samtidig komme med en opfordring til, at beboerne, der har skel ud til et af fællesarealerne, sørger for at klippe deres hække ind til skel. Der er et par hække, der fylder godt ud på fællesarealerne. De skal flugte skel, så de ikke er til gene i forbindelse med græsslåning.

Der må naturligvis gerne leges på vores fællesarealer, og legeredskaber er velkomne, men de skal fjernes hver dag efter endt leg, da det ellers forhindrer græsslåning.

Legeplads

Vi fortsætter med beskæring af buske og ukrudt på legepladsen. Vi er også i gang med at få indkøbt nogle nye bord-bænkesæt, som vi håber, at mange vil benytte.

Råger / skader

Vi er i fortsat dialog med Roskilde Kommune omkring rågerne i Kildemosen. Vi vil samtidig gerne komme med en opfordring til, at råge- og skadereder fjernes på egen matrikel. Der er flere naboer, der er generet af støjen fra disse fugle.

Parkering

Parkeringspladsen på Svalevænget bliver passet af Roskilde Kommune og der er god plads til parkering. Brug meget gerne denne plads til parkering, så der ikke holder så mange biler på vejene. Parkeringspladsen er til biler og varebiler. Lastbiler må ikke parkere på pladsen.

Tag hensyn til hinanden

Det er dejligt at se, at I er mange der har gang i en masse projekter med ombygninger og ændringer. Bestyrelsen har fået et par enkelte henvendelser omkring støj. Husk at tage hensyn til naboerne.

Vi ønsker jer alle en rigtig god sommer

Bestyrelsen

Grundejerforeningen Birkager

